
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf do
treści 2022-02-25 15:28 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2022-02-22 11:26 Marta Przybysz
Dodano plik - Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.pdf do treści 2022-02-22 08:41 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ z dnia 18.02.2022.pdf
do treści 2022-02-21 14:38 Marta Przybysz

Usunięto plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r 18.02.2022.docx z
treści 2022-02-21 14:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 0 zmiana ogłoszenia17.02.2022 notice-2.pdf do treści 2022-02-21 11:26 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 zmiana ogloszenia 2022-OJS033-085649-pl.pdf do
treści 2022-02-21 11:26 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 projektowane postanowienia
umowy-zmiana 18.02.2022.docx do treści 2022-02-18 12:44 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r 18.02.2022.docx do
treści 2022-02-18 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - Odpowiedzi na zapytania Wykonawców.pdf do treści 2022-02-17 14:55 Marta Przybysz
Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
17.02.2022.pdf do treści 2022-02-17 14:54 Marta Przybysz

• Zmieniono tytuł dokumentu 2022-02-17 09:30 Katarzyna Ordon-Harłacz
Usunięto plik - 0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
11.02.2022.pdf z treści 2022-02-14 10:05 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
14.02.2022.pdf do treści 2022-02-14 10:03 Marta Przybysz

Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 projektowane postanowienia
umowy-zmiana 11.02.2022.docx do treści 2022-02-14 08:48 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 Formularz oferty-zmiana
11.02.2022.docx do treści 2022-02-14 08:48 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
11.02.2022.pdf do treści 2022-02-14 08:48 Katarzyna Ordon-Harłacz

Usunięto plik - Odp. na pismo KIO.pdf z treści 2022-02-02 15:20 Marta Przybysz
Dodano plik - Odp. na pismo KIO.pdf do treści 2022-02-02 15:16 Marta Przybysz
Dodano plik - Odwolanie oraz wezwanie do postępowania.pdf do
treści 2022-02-02 15:14 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zmiana 20 01 2022.7z do treści 2022-01-20 11:54 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ z dnia 20.01.2022.pdf
do treści 2022-01-20 11:54 Marta Przybysz

Dodano plik - 11 Załącznik nr 11 - Link do postępow.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 10 Załącznik nr 10 Oświadczenie o zakresie wykonania
zamówienia przez poszczególnych wykonawców.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 Zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby.doc do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 Wykaz narzędzi.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 7 Załącznik nr 7 Wykaz osób.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 6 Załącznik nr 6 Wykaz usług.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 5 Załącznik nr 5 Oświadczenia Wykonawcy.docx do
treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 projektowane postanowienia
umowy.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 2 Załącznik nr 2 JEDZ espd-request.zip do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 Formularz oferty.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 SWZ - Odpady.docx do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 ogłoszenie o zamówieniu 2022-OJS013-029570-pl.pdf
do treści 2022-01-19 10:07 Katarzyna Ordon-Harłacz

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11376-11503


Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Utworzono treść 2022-01-19 09:43 Marta Przybysz
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11375-11503
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

